
	
										

Přihláška	do	oddílu	SK	BEACHKLUB	PRAHA,	spolek	

Sportovní	klub	BEACHKLUB	PRAHA,	spolek,	IČO:	27000508,	se	sídlem		Horáčkova	1100/14,	140	00	Praha	
4	–	Krč,	zapsaný	ve	spolkovém	rejstříku	vedeném	Městským	soudem	v	Praze,	oddíl	L,	vložka	15794	

Email:	info@beachklub.cz,	tel.	739	288	653,	www.beachklub.cz	

(dále	jen	„Spolek“)	

	

Příjmení:	……………………………………………………………………………………	

Jméno:	……………………………………………………………………………………….	

Datum	narození:	………………………………………………………………………..	

Rodné	číslo*:………………………………………………………………………………..	

Adresa	místa	pobytu	(u	občana	ČR	adresa	trvalého	pobytu):……………………………………………………………….	

Státní	občanství	**:…………………………………………………………………………..	

E-mailová	adresa:	…………………………………………………………………………………………..	

Telefonní	číslo:	………………………………………………………………………………………..	

	

Jméno	a	příjmení	zákonného	zástupce*:………………………………………………………………………………..	

E-mailová	adresa	zákonného	zástupce*:	…………………………………………………………………………………………………	

Telefonní	číslo	zákonného	zástupce*:	………………………………………………………………………………………………	

*Nutné	vyplnit	u	nezletilých	hráčů	mladších	18	let	(včetně)	

**	Nutné	vyplnit	u	cizince		

Jak	jste	se	o	nás	dozvěděli?																	Někdo	mi	vás	doporučil															Dostal	si	mi	do	ruky	váš	leták	

Díky	reklamě	na	Facebooku	nebo	Instagramu												Hraji	na	Pankráci	už	dlouho																	Jiné	

	



Svým	podpisem	stvrzuji,	že	se	chci	stát	členem	Spolku,	že	jsem	se	seznámil/a	se	stanovami	a	účelem	Spolku	
a	 souhlasím	 s	nimi	 (stanovy	 Spolku	 jsou	 dostupné	 na	 webových	 stránkách	 užívaných	 Spolkem:	
https://www.beachklub.cz/pro-cleny-klubu).	Stvrzuji,	že	výše	vyplněné	osobní	údaje	jsou	pravdivé,	a	že	v	
případě	vzniku	mého	členství	budu	plnit	veškerá	práva	a	povinnosti	člena	Spolku	a	budu	se	řídit	stanovami	
a	vnitřními	předpisy	Spolku.		

Členství	ve	Spolku	vzniká	vyplněním	a	podepsáním	této	přihlášky,	schválením	členství	výkonným	výborem	
Spolku	a	uhrazením	příspěvku	za	výše	uvedené	období	ve	spolku	SK	BEACHKLUB	PRAHA,	spolek.		

Níže	 podepsaný	 zájemce	 o	 členství	 ve	 Spolku,	 resp.	 jeho	 zákonný	 zástupce,	 potvrzuje,	 že	 se	 seznámil	
s	předpisy	Spolku	a	společnosti	SPORTZONE,	a.s.,	se	sídlem	Horáčkova	1100/14,	Krč,	140	00	Praha	4,	IČO:	
27596001,	který	je	provozovatelem	domovského	areálu	Spolku,	a	to	konkrétně	Provozním	řádem	areálu	
Beachklub	Pankrác,	Všeobecnými	podmínkami	Spolku	a	Společnosti,	Kodexem	hráče,	Kodexem	trenéra	a	
Kodexem	 rodičů,	 souhlasí	 s	nimi	 a	 zavazuje	 se	 je	 dodržovat.	 Zákonný	 zástupce	 zároveň	 potvrzuje,	 že	
s	uvedenými	předpisy	seznámil	své	nezletilé	dítě,	za	něž	přihlášku	podává.		
	
Podmínkou	 platnosti	 členství	 je	 včasné	 uhrazení	 členského	 příspěvku	 na	 daný	 kalendářní	 rok.	 Členský	
příspěvek	na	kalendářní	rok	je,	není-li	uvedeno	jinak,	zahrnut	v	ceně	Služby	(jak	je	tento	termín	vymezen	v	
čl.	 3	 odst.	 1	Všeobecných	podmínek	 Spolku)	 poskytované	 členovi	 Spolku	 v	 daném	kalendářním	 roce.	 V	
případě,	že	člen	Spolku	uhradí	Službu	(jak	je	tento	termín	vymezen	v	čl.	3	odst.	1	Všeobecných	podmínek	
Spolku),	která	je	členovi	Spolku	poskytována	v	průběhu	dvou	kalendářních	let,	je	členský	příspěvek	uhrazen	
za	oba	kalendářní	roky.		

Níže	podepsaný	zájemce	o	členství,	nebo	zákonný	zástupce	potvrzuje	svým	podpisem,	že	je	výše	uvedený	
zájemce	o	členství	zdravotně	způsobilý	k	účasti	na	Sportovních	akcích	(jak	je	tento	termín	vymezen	v	čl.	3	
odst.	1	Všeobecných	podmínek	Spolku)	a	nemá	pohybová	či	jiná	zdravotní	omezení.		
	
Nedílnou	součástí	této	přihlášky	je	informace	o	zpracování	osobních	údajů.	
	
V	...................................	dne:…….................						 	 																		Podpis:	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 																								
																																																																						……………………………………………….	
	
	

Schváleno	výkonným	výborem	dne	…………………………………	
	

	
Podpis	člena	výkonného	výboru	……………………………………….	

Vlastimil	Němeček	
	
	
	
	 	



INFORMACE	O	ZPRACOVÁNÍ	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ	
				ve	Sportovním	klubu	BEACHKLUB	PRAHA,	spolek	

	
podle	nařízení	Evropského	parlamentu	a	Rady	(EU)	2016/679	ze	dne	27.	dubna	2016,	o	ochraně	

fyzických	osob	v	souvislosti	se	zpracováním	osobních	údajů	a	volném	pohybu	těchto	údajů	a	o	zrušení	
směrnice	95/46/ES	(obecné	nařízení	o	ochraně	osobních	údajů)	(dále	jen	„GDPR“)	

	
I.	Správce	osobních	údajů:	
Správcem	Vašich	osobních	údajů	je:	
Sportovní	klub	BEACHKLUB	PRAHA,	spolek,	
IČO:	27000508,		
se	sídlem		Horáčkova	1100/14,	140	00	Praha	4	–	Krč,		
zapsaný	ve	spolkovém	rejstříku	vedeném	Městským	soudem	v	Praze,	oddíl	L,	vložka	15794,	
Kontaktní	údaje:	e-mail:	info@beachklub.cz,	tel.	739	288	653,	webové	stránky:	www.beachklub.cz	
(dále	též	jen	„Spolek“)	
	
II.	Rozsah	zpracovávaných	osobních	údajů:		
Zpracováváme	Vaše	následující	osobní	údaje:	
1. jméno	a	příjmení,	popř.	též	jméno	a	příjemní	zákonného	zástupce,	
2. rodné	číslo	(pouze	jste-li	mladší	18	let	včetně),	
3. datum	narození,	
4. adresa	místa	pobytu	(u	občana	ČR	adresa	trvalého	pobytu),	
5. státní	občanství	(pouze	jste-li	cizinec),	
6. e-mailová	adresa,	popř.	též	e-mailová	adresa	zákonného	zástupce,	
7. telefonní	číslo,	popř.	též	telefonní	číslo	zákonného	zástupce,	
8. datum	vzniku	členství	ve	Spolku,	
9. druh	členství	ve	Spolku,	
10. výše	a	datum	úhrady	členského	poplatku,	
11. sportovní	výsledky,	
12. fotografie,	
13. video	záznamy,	
14. zvukové	záznamy,	
15. osobní	 údaje	 uvedené	 ve	 Vámi	 uděleném	 souhlasu	 se	 zpracováním	 osobních	 údajů	 (zejm.	 jméno,	

příjmení,	datum	narození,	fotografie,	video	záznamy	a	zvukové	záznamy	pořízené	na	akcích	a	soutěžích	
pořádaných	Spolkem	a	při	další	spolkové	a	marketingové	činnosti	Spolku,	sportovní	výsledky)	

(dále	jen	„Osobní	údaje“).	
	
Upozorňujeme,	že	v	případně	odmítnutí	poskytnutí	Osobních	údajů	uvedených	výše	v	bodech	1.	až	7.	se	
nemůžete	stát	členem	Spolku.	
	
Osobní	údaje	 získáváme	od	Vás,	 z	veřejně	dostupných	 rejstříků	a	 evidencí	 či	 jiných	veřejně	dostupných	
zdrojů	a	případně	od	třetích	subjektů,	pokud	je	to	nezbytné	pro		vznik	a	realizaci	Vašeho	členství	ve	Spolku	
či	pro	vznik	 smlouvy	a	plnění	 smluvních	závazků	vyplývajících	ze	 smlouvy	uzavřené	s	Vámi,	pokud	 tak	
stanoví	právní	předpisy	nebo	pokud	jste	k	tomu	udělil/a	souhlas.	
	
III.	Právní	základ	a	účely	zpracování	Osobních	údajů:	
Právní	základ	a	účely	zpracování	Osobních	údajů	jsou	následující:	
1. Zpracování	Osobních	údajů	pro	uzavření	a	plnění	smlouvy	(čl.	6	odst.	1	písm.	b)	GDPR):	

- vyřízení	a	evidence	Vaší	přihlášky	do	Spolku	a	jednání	o	přijetí	Vaší	osoby	za	člena	Spolku	a	
ukončení	členství,		

- výkon	Vašich	členských	práv	jako	člena	Spolku,	
- plnění	 účelu,	 pro	 který	 byl	 Spolek	 založen,	 a	 s	tím	 související	 činnosti	 (např.	 pořádání	 akcí	 a	

soutěží,	Vaše	účast	na	akcích	a	soutěžích	pořádaných	Spolkem,	žádosti	o	dotace,	granty	apod.),	
- vznik	 smlouvy	a	plnění	 smluvních	 závazků	na	 základě	Vaší	objednávky	 služeb	poskytovaných	

Spolkem	(zejm.	 sportovních	a	 tělovýchovných	 služeb,	 jako	např.	 sportovní	kempy,	příměstské	
kempy,	tréninky,	turnaje…),		



- Vaše	registrace	a	přístup	do	uživatelského	rozhraní,	resp.	rezervačního	systému	dostupného	na	
webových	 stránkách	užívaných	Spolkem	 (www.beachklub.cz),	 	 a	provozování	 a	 správa	 tohoto	
uživatelského	rozhraní,	resp.	rezervačního	systému	ze	strany	Spolku,	resp.	třetích	osob.	

Právním	základem	zpracování	je	v	tomto	případě	vznik	a	plnění	smlouvy.	
2. Zpracování	Osobních	údajů	pro	plnění	našich	povinností	vyplývajících	z	právních	předpisů	(čl.	6	odst.	

1	písm.	c)	GDPR):	
- vedení	evidence	členské	základny	Spolku,		
- zápis	údajů	a	jejich	změn	do	rejstříku	sportovních	organizací	a	dalších	osob	žádajících	o	

poskytnutí	podpory	podle	§	6b	zákona	č.	115/2001	Sb.,	o	podpoře	sportu,	ve	znění	pozdějších	
předpisů	(dále	jen	„ZOPS“),	sportovců,	trenérů	a	sportovních	zařízení,	na	jejichž	činnost	se	žádá	
o	poskytnutí	podpory,	a	to	podle	§	3f	ZOPS,	

- plnění	dalších	povinností	vyplývajících	z	právních	předpisů	(zejména	zákon	č.	586/1992	Sb.,	o	
daních	 z	příjmů,	 ve	 znění	 pozdějších	 předpisů,	 zákon	 č.	 563/1991	 Sb.,	 o	 účetnictví,	 ve	 znění	
pozdějších	předpisů,	zákon	č.	499/2004	Sb.,	o	archivnictví	a	spisové	službě	a	o	změně	některých	
zákonů,	ve	znění	pozdějších	předpisů	zákon	č.	89/2012	Sb.,	občanský	zákoník,	ve	znění	pozdějších	
předpisů,	ZOPS)	a/nebo	ze	stanov	Spolku.	

Právním	základem	zpracování	je	v	tomto	případě	plnění	povinností,	které	jsou	nám	uloženy	právními	
předpisy.	

3. Zpracování	Osobních	údajů	pro	ochranu	našich	oprávněných	zájmů	(čl.	6	odst.	1	písm.	f)	GDPR):	
- uplatňování	nebo	obhajoba	našich	právních	nároků,	
- ochrana	majetku	a	práv	Spolku,	členů	Spolku	a	společnosti		SPORTZONE,	a.s.,	se	sídlem	Horáčkova	

1100/14,	Krč,	140	00	Praha	4,	IČO:	27596001		(dále	jen	„společnost	SPORTZONE,	a.s.“)	(držitel	
domény	 www.beachklub.cz	 a	 zároveň	 provozovatel	 areálu	 beachvolejbalových	 kurtů	
nacházejících	se	na	adrese	Horáčkova	1100/14,	Krč,	140	00	Praha	4,	který	je	užíván	Spolkem	pro	
spolkovou	činnost),	

- vnitřní	 administrativní	 účely	 Spolku,	 zajištění	 fungování	 činnosti	 Spolku	 a	 jeho	 orgánů	 a	
komunikace	 se	 členy	 Spolku	 (např.	 zasílání	 pozvánek	 či	 nekomerčních	 sdělení	 jako	 např.	
zpravodajů),	

- společná	účast	členů	Spolku	na	jednotlivých	sportovních	akcích	Spolku	(zejména	s	ohledem	na	
rozdílnou	sportovní	úroveň	a	přátelské	vazby	členů	Spolku),	přičemž	za	tímto	účelem	jsou	u	dané	
sportovní	 akce	 Spolku	 uvedena	 jména	 a	 příjemní	 členů	 Spolku	 přihlášených	 na	 konkrétní	
sportovní	akci	Spolku	v	uživatelském	rozhraní,	resp.	rezervačním	systému	iSport,	

- vytvoření	historických,	sportovních	a	obdobných	dokumentů	dokládajících	činnost	Spolku	(např.	
výkazy	výsledků	soutěží,	výroční	zprávy	apod.),	

- podpora	 prodeje	 služeb	 Spolku,	 a	 to	 pouze	 pokud	 nabízené	 služby	 souvisejí	 s	Vámi	 původně	
zakoupenými	 službami	 a	 v	 rozsahu,	 v	 jakém	můžete	 legitimně	 očekávat	 nabízení	 podobných	
služeb.	

Právním	základem	zpracování	je	v	tomto	případě	realizace	našich	oprávněných	zájmů.	
4.		 Zpracování	Osobních	údajů	na	základě	souhlasu	(čl.	6	odst.	1	písm.	a)	GDPR):	

- Osobní	 údaje	 uvedené	 ve	 Vámi,	 popř.	 Vaším	 zákonným	 zástupcem,	 uděleném	 souhlasu	 se	
zpracováním	 Osobních	 údajů	 zpracováváme	 pro	 účely	 stanoveném	 ve	 Vámi,	 popř.	 Vaším	
zákonným	 zástupcem,	 uděleném	 souhlasu	 se	 zpracováním	 Osobních	 údajů,	 a	 za	 podmínek	 a	
v	rozsahu	 stanoveném	 v	takovém	 souhlasu,	 a	 to	 zejména	 v	 souhlasu	 uděleném	 pro	 účely	
provádění	marketingových	aktivit	Spolku	a	propagace	a	podpory	činnosti	Spolku	a	prezentace	a	
informování	o	plánovaných	a	uskutečněných	akcích	a	soutěžích	pořádaných	Spolkem	a	dalších	
činnostech	 Spolku,	 a	 to	 zejména	 na	 propagačních	materiálech,	 na	 billboardech,	 na	webových	
stránkách	 užívaných	 Spolkem,	 na	 sociálních	 sítích	 (např.	 Facebook,	 Instagram,	 apod.),	 na	
internetu,	v	tisku,	a	případně	v	dalších	informačních	a	propagačních	materiálech	a	médiích	(např.	
rozhlas,	 televizní	 vysílání).	 Souhlas	 udělujete	 zcela	 dobrovolně	 a	 můžete	 jej	 kdykoli	 odvolat.	
Neudělení	souhlasu	nebo	jeho	odvolání,	nemá	žádné	důsledky	pro	vznik	a	trvání	Vašeho	členství	
ve	Spolku,	ani	pro	uzavření	smluvního	vztahu	se	Spolkem	nebo	pro	plnění	trvajícího	smluvního	
vztahu	 se	 Spolkem	 a	 na	 využívání	 služeb	 Spolku,	 ani	 pro	 Vaši	 účast	 na	 akcích	 a	 soutěžích	
pořádaných	 Spolkem	 či	 na	 dalších	 činnostech	 Spolku.	 Odvoláním	 souhlasu	 není	 dotčena	
zákonnost	zpracování	založená	na	souhlasu,	který	byl	dán	před	jeho	odvoláním.	Souhlas	můžete	
Vy,	 popř.	 Váš	 zákonný	 zástupce,	 odvolat	 osobně	 na	 adrese	 sídla	 Spolku,	 písemně	 zasláním	
formuláře	opatřeného	Vaším	podpisem,	popř.	podpisem	Vašeho	zákonného	zástupce,	na	adresu	
sídla	Spolku	nebo	na	výše	uvedený	e-mail	Spolku	(formulář	je	k	dispozici	na	webových	stránkách	
užívaných	Spolkem:	www.beachklub.cz),	či	telefonicky	na	výše	uvedeném	telefonním	čísle.	



Právním	základem	zpracování	 je	v	 tomto	případě	Vámi,	popř.	Vašim	zákonným	zástupcem	udělený	
souhlas	se	zpracováním	Osobních	údajů.	

 
IV.	Doba	zpracování	Osobních	údajů:	
Osobní	údaje	zpracováváme	po	dobu,	která	je	nezbytná	vzhledem	k	účelům	jejich	zpracování.	Osobní	údaje	
budou	zpracovávány	a	uchovávány	po	dobu	Vašeho	členství	ve	Spolku	a	nejdéle	po	dobu	10	let	ode	dne,	kdy	
přestanete	být	členem	Spolku,	nevyplývá-li	z	právních	předpisů,	že	některé	Osobní	údaje	musíme	uchovávat	
po	dobu	delší.	V	případě,	že	se	nestanete	členem	Spolku,	budou	Osobní	údaje	zpracovávány	a	uchovávány	
po	dobu	3	měsíců	od	odmítnutí	Vaší	přihlášky	do	Spolku,	resp.	nepřijetí	Vaší	osoby	za	člena	Spolku.	Dále	
budou	Osobní	údaje	zpracovávány	a	uchovávány	po	dobu	trvání	Vašeho	smluvního	vztahu	se	Spolkem	a	
nejdéle	po	dobu	10	let	ode	dne	ukončení	smluvního	vztahu,	nevyplývá-li	z	právních	předpisů,	že	některé	
Osobní	údaje	musíme	uchovávat	po	dobu	delší.	Osobní	údaje	vztahující	se	k	ochraně	našich	oprávněných	
zájmů	zpracováváme	v	závislosti	na	tom,	v	čem	oprávněný	zájem	spočívá,	nevyplývá-li	z	právních	předpisů,	
že	některé	Osobní	údaje	musíme	uchovávat	po	dobu	delší. Osobní	údaje,	které	zpracováváme	na	základě	
Vámi,	popř.	Vaším	zákonným	zástupcem,	uděleného	souhlasu	se	zpracováním	Osobních	údajů,	uchováváme	
pouze	po	dobu	trvání	účelu,	k	němuž	byl	souhlas	udělen,	resp.	po	dobu,	na	niž	byl	souhlas	udělen,	ledaže	
bude	Vámi,	popř.	Vaším	zákonným	zástupcem	udělený	souhlas	se	zpracováním	Osobních	údajů	odvolán	
před	 uplynutím	 této	 doby.	 V	 případech,	 kdy	 jsou	 Osobní	 údaje	 součástí	 historických,	 sportovních	 a	
obdobných	dokumentů	dokládajících	činnost	Spolku	(např.	výkazy	výsledků	soutěží,	výroční	zprávy	apod.),	
budou	uchovávány	po	celou	dobu	existence	Spolku.		
 
V.	Příjemci	osobních	údajů:	
1. Předáváme	Osobní	údaje	těmto	zpracovatelům:	

- příslušným	sportovním	svazům,	
- České	 unii	 sportu,	 z.s.,	 se	 sídlem	 Zátopkova	 100/2,	 Břevnov	 (Praha	 6),	 169	 00	 Praha,	 IČO:	

00469548	(dále	jen	„ČUS“),	
- příslušnému	Okresnímu	sdružení	ČUS	a	Servisním	centrům	sportu	ČUS	
a	to	za	účelem:	
- vedení	evidence	členské	základny	sportovního	svazu	na	základě	jeho	vnitřních	předpisů,	
- provozování	sportovní	činnosti	a	identifikace	na	soutěžích	a	
- vedení	evidence	členské	základny	ČUS	na	základě	jejích	vnitřních	předpisů.	

2. Osobní	údaje	předáváme	také	příslušným	orgánům	státní	správy	a	samosprávy	(obce	a	kraje),	a	to	
především	při	podávání	žádostí	o	dotace,	granty	apod.,	a	také	jiným	orgánům	veřejné	moci	(např.	
soudy).	

3. Dále	předáváme	Osobní	údaje	následujícím	zpracovatelům:	společnosti	VašeWebovky	s.r.o.,	se	sídlem	
Menclova	2494/2a,	Libeň,	180	00	Praha	8,	IČO:	227	73	681	(provozovatel	uživatelského	rozhraní,	resp.	
rezervačního	 systému	 iSport),	 společnosti	 	 SPORTZONE,	 a.s.	 (držitel	 domény	www.beachklub.cz	 a	
zároveň	 provozovatel	 areálu	 beachvolejbalových	 kurtů	 nacházejících	 se	 na	 adrese	 Horáčkova	
1100/14,	 Krč,	 140	 00	 Praha	 4,	 který	 je	 užíván	 Spolkem	 pro	 spolkovou	 činnosti),	 externím	
poskytovatelům	 IT	 služeb,	 účetních	 služeb,	 služeb	 daňového	 poradenství,	 právních	 služeb	 a	
marketingových	služeb,	a	případně	jiným	zpracovatelům.		
Na	základě	Vaší	žádosti	Vám	poskytneme	seznam	našich	zpracovatelů.	

	
Osobní	 údaje	 zpracováváme	 pouze	 na	 území	 České	 republiky	 a	 nepředáváme	 je	 do	 zahraničí	 nebo	
mezinárodním	organizacím.	
	
VI.	Vaše	práva	v	souvislosti	se	zpracováním	Osobních	údajů	
Jste	srozuměn	s	tím,	že	kdykoliv	během	zpracování	Osobních	údajů	můžete	využít	následující	práva:	
- právo	na	přístup	k	Vašim	Osobním	údajům	spočívající	v	právu	získat	od	nás	potvrzení,	zda	Osobní	

údaje,	které	se	Vás	týkají	jsou	či	nejsou	námi	zpracovávány,	a	pokud	je	tomu	tak,	máte	právo	získat	
přístup	 k	Vašim	 Osobním	 údajům	 a	 právo	 na	 pořízení	 kopie	 Vašich	 Osobních	 údajů,	 které	
zpracováváme	(čl.	15	GDPR);	

- právo	 na	 opravu	 a	 doplnění	Osobních	 údajů,	 které	 se	 Vás	 týkají,	 v	 případě,	 že	 zjistíte,	 že	 o	 Vás	
zpracováváme	nesprávné	nebo	neúplné	Osobní	údaje	(čl.	16	GDPR);	

- právo	na	výmaz	Vašich	Osobních	údajů	(„právo	být	zapomenut“),	jakmile	již	nebudou	Vaše	Osobní	
údaje	potřebné	pro	účely,	pro	které	byly	shromážděny	nebo	jinak	zpracovány,	jakmile	odvoláte	Vámi	
udělený	souhlas	se	zpracováním	a	nebude	existovat	žádný	 jiný	právní	důvod	pro	 jejich	zpracování,	
pokud	 vznesete	 námitky	 proti	 zpracování	 na	 základě	 oprávněného	 zájmu	 a	 neexistují	 žádné	



převažující	 oprávněné	 důvody	 pro	 zpracování	 na	 naší	 straně,	 pokud	 vznesete	 námitku	 proti	
zpracování	 Osobních	 údajů	 pro	 účely	 přímého	 marketingu,	 pokud	 jsou	 Vaše	 Osobní	 údaje	
zpracovávány	 protiprávně,	 pokud	 Osobní	 údaje	 musí	 být	 vymazány	 ke	 splnění	 právní	 povinnosti	
stanovené	 v	 právu	 Evropské	 unie	 nebo	 České	 republiky	 či	 pokud	Osobní	 údaje	 byly	 shromážděny	
v	souvislosti	s	nabídkou	služeb	informační	společnosti	(čl.	17	GDPR);	

- právo	 na	 omezení	 zpracování	 Vašich	 Osobních	 údajů	 v	případě,	 že	 zpracovávané	 Osobní	 údaje	
nejsou	přesné,	zpracování	je	protiprávní,	zpracovávané	Osobní	údaje	nejsou	potřebné	pro	účely,	pro	
které	byly	zpracovány,	či	vzneste	námitky	proti	zpracování	(čl.	18	GDPR);	

- právo	 na	 přenositelnost	Vašich	 Osobních	 údajů,	 spočívající	 v	tom,	 že	 pokud	 zpracováváme	 Vaše	
Osobní	 údaje	 na	 základě	Vašeho	 souhlasu	 nebo	pro	 účely	 plnění	 smlouvy	 a	 zároveň	 je	 zpracování	
automatizované,	máte	právo	získat	takové	Vaše	Osobní	údaje	ve	strukturovaném,	běžně	používaném	
strojově	čitelném	formátu	a	předat	je	jinému	správci	(čl.	20	GDPR);	

- právo	 nebýt	 předmětem	 žádného	 rozhodnutí	 založeného	 výhradně	 na	 automatizovaném	
zpracování,	včetně	profilování,	které	pro	Vás	má	právní	účinky	nebo	se	Vás	obdobným	způsobem	
významně	dotýká	(čl.	22	GDPR).	V	této	souvislosti	Vás	tímto	informujeme,	že	ve	Spolku	nedochází	k	
žádnému	 automatizovanému	 rozhodování,	 tj.	 rozhodování	 založenému	 výhradně	 na	
automatizovaném	zpracování	(včetně	profilování),	které	by	pro	Vás	mělo	právní	účinky	nebo	se	Vás	
obdobným	způsobem	významně	dotýkalo;	

- právo	odvolat	Vámi	udělený	souhlas	se	zpracováním	Osobních	údajů,	přičemž	jeho	odvolání	nemá	
žádné	důsledky	na	Vaše	členství	ve	Spolku	a/nebo	na	Váš	smluvní	vztah	se	Spolkem	a	na	využívání	
služeb	Spolku,	pro	které	není	tento	souhlas	potřebný,	a	zároveň	zákonnost	zpracování	Osobních	údajů	
založená	 na	 Vašem	 souhlasu	 před	 jeho	 odvoláním,	 není	 odvoláním	 souhlasu	 dotčena	 (čl.	 7	 odst.	 3	
GDPR).	 Souhlas	 můžete	 Vy,	 popř.	 Váš	 zákonný	 zástupce,	 odvolat	 osobně	 na	 adrese	 sídla	 Spolku,	
písemně	 zasláním	 formuláře	 opatřeného	 Vaším	 podpisem,	 popř.	 podpisem	 Vašeho	 zákonného	
zástupce,	 na	 adresu	 sídla	 Spolku	 nebo	 na	 výše	 uvedený	 e-mail	 Spolku	 (formulář	 je	 k	 dispozici	 na	
webových	 stránkách	 užívaných	 Spolkem:	 www.beachklub.cz),	 či	 telefonicky	 na	 výše	 uvedeném	
telefonním	čísle.	

- právo	na	oznámení	případu	porušení	zabezpečení	Osobních	údajů,	pokud	je	pravděpodobné,	že	
určitý	případ	porušení	zabezpečení	Osobních	údajů	bude	mít	za	následek	vysoké	riziko	pro	práva	a	
svobody	fyzických	osob	(čl.	34	GDPR);	

- právo	podat	stížnost	k	Úřadu	pro	ochranu	osobních	údajů,	se	sídlem	Pplk.	Sochora	27,	170	00	Praha	
7,	 tel.	 +420 234 665 111 	 (www.uoou.cz),	 který	 je	 v	 této	 oblasti	 dozorovým	 orgánem,	 nebo	 u	 jiného	
příslušného	 dozorového	 úřadu	 členského	 státu	 Evropské	 unie,	 který	 je	 pověřen	 dozorem	 nad	
dodržováním	 povinností	 stanovených	 GDPR	 (zejména	 dozorového	 úřadu	 v	 členském	 státě	 Vašeho	
obvyklého	bydliště,	místa	výkonu	zaměstnání	nebo	místa,	kde	došlo	k	domnělému	porušení),	pokud	se	
domníváte,	že	zpracováním	Vašich	Osobních	údajů	došlo	k	porušení	povinností	stanovených	právními	
předpisy	na	ochranu	osobních	údajů	(zejm.	GDPR)	(čl.	77	GDPR).	

	
Rovněž	máte	právo	vznést	námitku	proti	 zpracování	Vašich	Osobních	údajů,	pokud	 jsou	Vaše	 	Osobní	
údaje	zpracovávány	pro	účely	plnění	úkolu	prováděného	ve	veřejném	zájmu	nebo	při	výkonu	veřejné	moci,		
pro	 účely	 našich	 oprávněných	 zájmů	 či	 oprávněných	 zájmů	 třetí	 strany,	 nebo	 pro	 účely	 přímého	
marketingu,	 včetně	 profilování,	 s	 cílem	 přizpůsobit	 nabídku	 Vašim	 potřebám	 a	 zkvalitnit	 poskytované	
služby.	 V	 případě,	 že	 vznesete	 námitku,	 nebudeme	 zpracovávat	 Vaše	 Osobní	 údaje	 do	 té	 doby,	 dokud	
neprokážeme	závažné	důvody	pro	zpracování,	které	převažují	nad	Vašimi	zájmy	nebo	právy	a	svobodami,	
nebo	pro	určení,	výkon	a/nebo	obhajobu	našich	právních	nároků.	Pokud	vznesete	námitku	proti	zpracování	
pro	účely	přímého	marketingu,	nebudeme	již	Vaše	Osobní	údaje	pro	tyto	účely	zpracovávat	(čl.	21	GDPR).	
	
Výše	uvedená	práva	můžete	uplatnit	osobně	na	adrese	sídla	Spolku,	písemně	dopisem	zaslaným	na	adresu	
sídla	 Spolku	 nebo	 prostřednictvím	 výše	 uvedeného	 e-mailu	 Spolku	 (můžete	 využít	 formulář,	 který	 je	 k	
dispozici	na	webových	stránkách	užívaných	Spolkem:	www.beachklub.cz),	či	telefonicky	na	výše	uvedeném	
telefonním	čísle.		
	
	
	 	



SOUHLAS	SE	ZPRACOVÁNÍM	OSOBNÍCH	ÚDAJŮ	ČLENA	SPOLKU	
	

podle	nařízení	Evropského	parlamentu	a	Rady	(EU)	2016/679	ze	dne	27.	dubna	2016,	o	ochraně	
fyzických	osob	v	souvislosti	se	zpracováním	osobních	údajů	a	volném	pohybu	těchto	údajů	a	o	zrušení	

směrnice	95/46/ES	(obecné	nařízení	o	ochraně	osobních	údajů)	(dále	jen	„GDPR“)	
	
Souhlasím,	 aby	 Sportovní	 klub	 BEACHKLUB	 PRAHA,	 spolek,	 IČO:	 27000508,	 se	 sídlem	 	 Horáčkova	
1100/14,	140	00	Praha	4	–	Krč,	zapsaný	ve	spolkovém	rejstříku	vedeném	Městským	soudem	v	Praze,	oddíl	
L,	 vložka	 15794,	 kontaktní	 údaje:	 e-mail:	 info@beachklub.cz,	 tel.	 739	 288	 653,	 webové	 stránky:	
www.beachklub.cz	(dále	jen	„Spolek),	jakožto	správce	osobních	údajů,	zpracovával	mé	následující	osobní	
údaje	(tj.	osobní	údaje	o	mně,	jakožto	členovi	Spolku):	
1. jméno,	
2. příjmení,	
3. datum	narození,	
4. fotografie	(pořízené	na	akcích	a	soutěžích	pořádaných	Spolkem	a	při	další	spolkové	a	marketingové	

činnosti	Spolku),	
5. video	 záznamy	 (pořízené	 na	 akcích	 a	 soutěžích	 pořádaných	 Spolkem	 a	 při	 další	 spolkové	 a	

marketingové	činnosti	Spolku),	
6. zvukové	 záznamy	 (pořízené	 na	 akcích	 a	 soutěžích	 pořádaných	 Spolkem	 a	 při	 další	 spolkové	 a	

marketingové	činnosti	Spolku),	
7. sportovní	výsledky	
(dále	jen	„Osobní	údaje“),	přičemž	Osobní	údaje	Spolek	získal	ode	mě	a	fotografie,	video	záznamy	a	zvukové	
záznamy	 mohou	 být	 pořízené	 zaměstnancem,	 členem	 orgánu	 či	 členem	 Spolku	 a/nebo	 osobou	
zprostředkovanou	či	odsouhlasenou	Spolkem; 
	
za	účelem	
- provádění	 marketingových	 aktivit	 Spolku	 a	 propagace	 a	 podpory	 činnosti	 Spolku	 a	 prezentace	 a	

informování	 o	 plánovaných	 a	 uskutečněných	 akcích	 a	 soutěžích	 pořádaných	 Spolkem	 a	 dalších	
činnostech	Spolku,	a	to	zejména	na	propagačních	materiálech,	na	billboardech,	na	webových	stránkách	
užívaných	Spolkem,	na	 sociálních	 sítích	 (např.	 Facebook,	 Instagram,	 apod.),	 na	 internetu,	 v	tisku,	 a	
případně	 v	dalších	 informačních	 a	 propagačních	 materiálech	 a	 médiích	 (např.	 rozhlas,	 televizní	
vysílání);		

	
a	za	následujících	podmínek:	
- právní	základem	zpracování	Osobních	údajů	je	tento	mnou,	popř.	mým	zákonným	zástupcem,	udělený	

souhlas	se	zpracováním	Osobních	údajů	(čl.	6	odst.	1,	písm.	a)	GDPR);	
- zpracování	Osobních	údajů	může	být	jak	manuální,	tak	automatizované.	Automatizované	zpracování	

probíhá	v	informačních	systémech	Spolku,	případně	v	informačních	systémech	zpracovatelů	Spolku.	
Spolek	 učinil	 taková	 opatření,	 aby	 k	 Osobním	 údajům	měli	 přístup	 pouze	 zaměstnanci	 či	 členové	
orgánů	Spolku	a	zpracovatelé,	kteří	se	podílejí	na	jejich	zpracování,	a	také	aby	tito	zaměstnanci,	členové	
orgánů	Spolku	a	zpracovatelé	zachovávali	mlčenlivost	o	veškerých	skutečnostech,	údajích	a	datech	
(osobních	 či	 jiných),	 o	 nichž	 se	 dozvěděli	 při	 výkonu	 své	 práce.	 Se	 všemi	 zpracovateli	 má	 Spolek	
uzavřenu	písemnou	smlouvu	o	zpracování	Osobních	údajů,	ve	které	Spolek	klade	důraz	na	zabezpečení	
mých	Osobních	údajů	a	která	obsahuje	 identické	 záruky	pro	procesy	 zpracování	Osobních	údajů	u	
těchto	zpracovatelů,	jaké	jsou	nastaveny	u	Spolku;	

- Osobní	údaje	jsou	předávány	společnosti		SPORTZONE,	a.s.,	se	sídlem	Horáčkova	1100/14,	Krč,	140	00	
Praha	 4,	 IČO:	 27596001,	 	 (dále	 jen	 „společnost	 SPORTZONE,	 a.s.“)	 (držitel	 domény	
www.beachklub.cz	 a	 zároveň	 provozovatel	 areálu	 beachvolejbalových	 kurtů	 nacházejících	 se	 na	
adrese	Horáčkova	1100/14,	Krč,	140	00	Praha	4,	 který	 je	užíván	Spolkem	pro	 spolkovou	činnost),	
externím	poskytovatelům	IT	služeb	a	marketingových	služeb,	provozovatelům,	vydavatelům	a/nebo	
správcům	médií,	webových	stránek,	sociálních	sítí	či	jiných	platforem,	prostřednictvím	nichž	dochází	
k	provádění	marketingových	 aktivit	 Spolku	 a	 propagace	 a	 podpory	 činnosti	 Spolku	 a	 prezentace	 a	
informování	 o	 plánovaných	 a	 uskutečněných	 akcích	 a	 soutěžích	 pořádaných	 Spolkem	 a	 dalších	
činnostech	Spolku.	Na	vyžádání	mi	Spolek	poskytne	seznam	zpracovatelů;	

- Osobní	údaje	jsou	zpracovávány	na	území	České	republiky.	Do	jiných	zemí	moje	Osobní	údaje	Spolek	
údaje	nepředává;	

- zpracování	 Osobních	 údajů	 pro	 účely	 uvedené	 v	tomto	 souhlasu	 je	 prováděno	 ve	 zde	 uvedeném	
rozsahu	pouze	na	základě	tohoto	mnou	udělovaného	souhlasu;	



- udělení	souhlasu	je	zcela	dobrovolné,	a	mohu,	resp.	zákonný	zástupce	může,	souhlas	kdykoliv	
odvolat.	 Neudělení	 souhlasu	 nebo	 jeho	 odvolání,	 nemá	 žádné	 důsledky	 pro	 vznik	 a	 trvání	 mého	
členství	ve	Spolku	ani	pro	uzavření	smluvního	vztahu	se	Spolkem	nebo	pro	plnění	trvajícího	smluvního	
vztahu	se	Spolkem	a	využívání	služeb	Spolku,	ani	pro	mou	účast	na	akcích	a	soutěžích	pořádaných	
Spolkem	 či	 na	 dalších	 činnostech	 Spolku.	 Odvoláním	 souhlasu	 není	 dotčena	 zákonnost	 zpracování	
založená	na	souhlasu,	který	byl	dán	před	jeho	odvoláním.	Souhlas	mohu,	resp.	zákonný	zástupce	může,	
odvolat	osobně	na	adrese	sídla	Spolku,	písemně	zasláním	formuláře	opatřeného	mým	podpisem,	resp.	
podpisem	zákonného	zástupce,	na	adresu	sídla	Spolku	nebo	na	výše	uvedený	e-mail	Spolku	(formulář	
je	k	dispozici	na	webových	stránkách	užívaných	Spolkem:	www.beachklub.cz),	či	telefonicky	na	výše	
uvedeném	telefonním	čísle.	

	
Souhlas	uděluji	do	doby,	než	jej	odvolám,	resp.	než	jej	odvolá	zákonný	zástupce,	nejdéle	však	na	dobu	6	
měsíců	po	ukončení	mého	členství	ve	Spolku.	
	
Jsem	srozuměn	s	tím,	že	kdykoliv	během	zpracování	Osobních	údajů	mohu	využít	následující	práva	(kromě	
výše	uvedeného	práva	odvolat	udělený	souhlas	se	zpracováním	Osobních	údajů):	
- právo	na	přístup	k	mým	Osobním	údajům	spočívající	v	právu	získat	od	nás	potvrzení,	zda	Osobní	

údaje,	které	se	týkají	mé	osoby	jsou	či	nejsou	námi	zpracovávány,	a	pokud	je	tomu	tak,	mám	právo	
získat	přístup	k		mým	Osobním	údajům	a	právo	na	pořízení	kopie	mých	Osobních	údajů,	které	Spolek	
zpracovává	(čl.	15	GDPR);	

- právo	na	opravu	a	doplnění	Osobních	údajů,	které	se	týkají	mé	osoby,	v	případě,	že	zjistíte,	že	o	mě	
zpracováváte	nesprávné	nebo	neúplné	Osobní	údaje	(čl.	16	GDPR);	

- právo	na	výmaz	mých	Osobních	údajů	(„právo	být	zapomenut“),	jakmile	již	nebudou	mé	Osobní	údaje	
potřebné	 pro	 účely,	 pro	 které	 byly	 shromážděny	 nebo	 jinak	 zpracovány,	 jakmile	 odvolám	 mnou	
udělený	souhlas	se	zpracováním	a	nebude	existovat	žádný	 jiný	právní	důvod	pro	 jejich	zpracování,	
pokud	vznesu	námitky	proti	zpracování	na	základě	oprávněného	zájmu	a	neexistují	žádné	převažující	
oprávněné	důvody	pro	zpracování	na	straně	Spolku,	pokud	vznesu	námitku	proti	zpracování	Osobních	
údajů	pro	účely	přímého	marketingu,	pokud	jsou	mé	Osobní	údaje	zpracovávány	protiprávně,	pokud	
Osobní	údaje	musí	být	vymazány	ke	splnění	právní	povinnosti	stanovené	v	právu	Evropské	unie	nebo	
České	republiky		či	pokud	Osobní	údaje	byly	shromážděny	v	souvislosti	s	nabídkou	služeb	informační	
společnosti	(čl.	17	GDPR);	

- právo	na	omezení	zpracování	mých	Osobních	údajů	v	případě,	že	zpracovávané	Osobní	údaje	nejsou	
přesné,	zpracování	 je	protiprávní,	zpracovávané	Osobní	údaje	nejsou	potřebné	pro	účely,	pro	které	
byly	zpracovány,	či	vznesu	námitky	proti	zpracování	(čl.	18	GDPR);	

- právo	na	přenositelnost	mých	Osobních	údajů,	spočívající	v	tom,	že	pokud	Spolek	zpracovává	mé	
Osobní	 údaje	 na	 základě	 mého	 souhlasu	 nebo	 pro	 účely	 plnění	 smlouvy	 a	 zároveň	 je	 zpracování	
automatizované,	mám	právo	získat	 takové	mé	Osobní	údaje	ve	strukturovaném,	běžně	používaném	
strojově	čitelném	formátu	a	předat	je	jinému	správci	(čl.	20	GDPR);	

- právo	 nebýt	 předmětem	 žádného	 rozhodnutí	 založeného	 výhradně	 na	 automatizovaném	
zpracování,	včetně	profilování,	které	pro	mě	má	právní	účinky	nebo	se	mě	obdobným	způsobem	
významně	 dotýká	 (čl.	 22	 GDPR),	 přičemž	 ve	 Spolku	 nedochází	 k	 žádnému	 automatizovanému	
rozhodování,	 tj.	 rozhodování	 založenému	 výhradně	 na	 automatizovaném	 zpracování	 (včetně	
profilování),	 které	 by	 pro	 mě	 mělo	 právní	 účinky	 nebo	 se	 mě	 obdobným	 způsobem	 významně	
dotýkalo;	

- právo	na	oznámení	případu	porušení	zabezpečení	Osobních	údajů,	pokud	je	pravděpodobné,	že	
určitý	případ	porušení	zabezpečení	Osobních	údajů	bude	mít	za	následek	vysoké	riziko	pro	práva	a	
svobody	fyzických	osob	(čl.	34	GDPR);	

- právo	podat	stížnost	k	Úřadu	pro	ochranu	osobních	údajů,	se	sídlem	Pplk.	Sochora	27,	170	00	Praha	
7,	 tel.	 +420 234 665 111 	 (www.uoou.cz),	 který	 je	 v	 této	 oblasti	 dozorovým	 orgánem,	 nebo	 u	 jiného	
příslušného	 dozorového	 úřadu	 členského	 státu	 Evropské	 unie,	 který	 je	 pověřen	 dozorem	 nad	
dodržováním	 povinností	 stanovených	 GDPR	 (zejména	 dozorového	 úřadu	 v	 členském	 státě	 mého	
obvyklého	bydliště,	místa	výkonu	zaměstnání	nebo	místa,	kde	došlo	k	domnělému	porušení),	pokud	se	
domnívám,	že	zpracováním	mých	Osobních	údajů	došlo	k	porušení	povinností	stanovených	právními	
předpisy	na	ochranu	osobních	údajů	(zejm.	GDPR)	(čl.	77	GDPR).	

	
Rovněž	mám	právo	vznést	námitku	proti	zpracování	mých	Osobních	údajů,	pokud	jsou	mé		Osobní	údaje	
zpracovávány	pro	účely	plnění	úkolu	prováděného	ve	veřejném	zájmu	nebo	při	výkonu	veřejné	moci,		pro	
účely	oprávněných	zájmů	Spolku	či	 třetí	 strany,	nebo	pro	účely	přímého	marketingu,	 což	zahrnuje	 také	
profilování,	 s	 cílem	 přizpůsobit	 nabídku	mým	 potřebám	 a	 zkvalitnit	 poskytované	 služby.	 V	 případě,	 že	



souhlasím.  

 

Datum narození  
 

Příjmení	a	jméno	zájemce	o	členství	/	člena	Spolku:	 Datum	narození	zájemce	o	členství	/	člena	Spolku:	

Příjmení	a	jméno	zákonného	zástupce	(je-li	zájemce	o	členství	/	člen	Spolku	mladší	18	let):	

vznesu	námitku,	nebude	Spolek	zpracovávat	mé	Osobní	údaje	do	té	doby,	dokud	neprokáže	závažné	důvody	
pro	zpracování,	které	převažují	nad	mými	zájmy	nebo	právy	a	svobodami,	nebo	pro	určení,	výkon	a/nebo	
obhajobu	právních	nároků	Spolku.	Pokud	vznesu	námitku	proti	zpracování	pro	účely	přímého	marketingu,	
nebude	již	Spolek	mé	Osobní	údaje	pro	tyto	účely	zpracovávat	(čl.	21	GDPR).	
	
	
Prohlášení	
Před	podpisem	tohoto	souhlasu	jsem	se	seznámil(a)	s	Informacemi	o	zpracování	osobních	údajů	ve	
Sportovním	klubu	BEACHKLUB	PRAHA,	spolek,	a	porozuměl(a)	jsem	jim.	
	
Potvrzuji,	že	jsem	se	seznámil(a)	s	výše	uvedenými	informacemi,	že	jsem	jim	porozuměl(a),	a	že	se	
zpracováním	Osobních	údajů	za	výše	uvedenými	účely	a	ve	výše	uvedeném	rozsahu:	
	
	
	

	 							
 

  
 
	
	

	
	

 

	
	
V	................................................	dne.................................		 	
	
	
	
Podpis	zájemce	o	členství	/	člena	Spolku/zákonného	zástupce:	……………………………………………….	 	
	
	
Informace	k	neudělení	souhlasu	
Beru	na	vědomí,	že	pokud	souhlas	se	zpracováním	Osobních	údajů	pro	účely	uvedené	výše	v	tomto	souhlasu	
neudělím,	nebude	Spolek	Osobní	údaje	pro	tyto	účely	zpracovávat.		

nesouhlasím.	

  

 


